MUNICÍPIO DE FAXINAL DOS GUEDES

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

 O MUNICÍPIO DE FAXINAL DOS GUEDES faz saber a quem possa interessar a publicação

da LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO,

conforme segue:

AGENTE DE SERVIÇOS ESPECÍFICOS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2060147 28/08/1989 Cidivania Batista Possui CadUnico(NIS) sim

2063504 24/04/1991 Hegray Felipe Sales Brasil Possui CadUnico(NIS) sim

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2059461 07/06/1993 Vanessa Brasil Do Nascimento Possui CadUnico(NIS) sim

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2059569 04/12/1990 Claudia Bruna Dazzi Doador de Medula Óssea  sim

2063735 17/06/1990 Jaqueline Gomes Possui CadUnico(NIS) sim

2059596 31/07/1997 Valeria Cordeiro Dias Possui CadUnico(NIS) sim

2062187 31/07/2000 Victoria Stephani Durgante Lemes Possui CadUnico(NIS) sim

COZINHEIRA

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2059265 03/10/1987 Gisele Rodrigues De Freitas Possui CadUnico(NIS) sim

EDUCADOR

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2063534 25/09/1999 Daniele Dos Santos Moraes Possui CadUnico(NIS) sim

ENFERMEIRO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2060327 04/02/1998 Carolina Basi Stocco Doador de Medula Óssea  sim

2060626 30/09/1994 Catherine Santos Viscardi Borges De Farias Doador de Medula Óssea  sim

2063639 08/04/1998 Nadine Both Da Silva Doador de Medula Óssea  sim

FARMACÊUTICO - 40 HORAS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2060810 08/01/1998 Aline Tiecher Marin Possui CadUnico(NIS) sim

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E AMBIENTAL

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2060471 08/02/1977 Carlos Alexandre Santos Silva Doador de Medula Óssea  sim

2060123 03/01/1984 Clecio Gomes De Souza Possui CadUnico(NIS) sim

2061515 14/06/1974 Jose Henrique Das Neves Lambert Possui CadUnico(NIS) sim

2063720 27/12/1988 Tiago Do Prado Doador de Medula Óssea  sim

MUNICÍPIO DE FAXINAL DOS GUEDES

ESTADO DE SANTA CATARINA

2

2060838 26/12/2001 Wesley Makhley Fiorin Marcolino Possui CadUnico(NIS) sim

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2062885 08/12/1994 Rodrigo De Andrade Marafiga Possui CadUnico(NIS) sim

ODONTÓLOGO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2063544 17/09/1996 Aline Tavares Doador de Medula Óssea  sim

2061944 08/09/1994 Ana Paula Maier De  Souza Doador de Medula Óssea  sim

2063180 29/10/1996 Caroline Jose Luiz Doador de Medula Óssea  sim

2061378 13/09/1996 David Araujo Aquino Possui CadUnico(NIS) sim

2060764 21/12/1990 Ewandro Carlos Berretta Filho Doador de Medula Óssea  sim

2060124 04/04/1993 Gabriela Bampi Doador de Medula Óssea  sim

2060934 04/05/1994 Ian Balduino Teixeira Doador de Medula Óssea  sim

2059487 07/06/1993 Jose Alberto Jesus Da Silva Junior Possui CadUnico(NIS) sim

2062884 25/03/1998 Karla Milena Obregon Bueno Possui CadUnico(NIS) sim

2060691 28/07/1998 Lais Cardoso Pinto Doador de Medula Óssea  sim

2063111 18/03/1991 Leonardo Da Silva Godois Doador de Medula Óssea  sim

2060401 12/08/1997 Leticia Back Doador de Sangue sim

2059684 04/10/1974 Otavio Henrique Kley Vazzi Doador de Medula Óssea  sim

2059635 17/02/1982 Sinara Antunes Miguel Doador de Medula Óssea  sim

2059707 01/02/1992 Willian Silveira Da Costa Possui CadUnico(NIS) sim

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2059708 12/07/1987 Daiana Ana Santos Marques Doador de Sangue sim

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2063305 20/04/1988 Aline Nunes Marcon Doador de Medula Óssea  sim

2059272 03/08/1985 Francieli Alves Doador de Medula Óssea  sim

2063475 03/12/1978 Marcia Lemes Doador de Medula Óssea  sim

2062426 04/03/1974 Veronice De Oliveira Doador de Medula Óssea  sim

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2063872 16/08/1982 Eliane Marques De Lima Possui CadUnico(NIS) sim

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2063131 11/03/1997 Joao Antonio Varela Possui CadUnico(NIS) sim

2063609 02/03/1996 Karoline Villarreal Pedrozo Possui CadUnico(NIS) sim

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ano) - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2060542 22/08/1988 Ediana Frarao Doador de Sangue sim

MUNICÍPIO DE FAXINAL DOS GUEDES

ESTADO DE SANTA CATARINA

3

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2063132 30/04/1968 Jerry Antonio Becchi Doador de Medula Óssea  sim

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2063894 27/02/1998 Vinicius Da Rocha Fonseca Possui CadUnico(NIS) sim

PROFESSOR DE HISTÓRIA -  HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2063117 05/08/1985 Silvana Pedroso De Morais Fereira Becchi Doador de Medula Óssea  sim

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

2062878 23/06/1971 Alexandre Fagundes Costa Doador de Medula Óssea  sim

2059960 03/07/1989 Juliana Kessin Doador de Sangue sim

ATENÇÃO

De   acordo   com   os itens 5.2.2.2 e  5.2.2.3,   do   edital,   será   consultado   o   Ministério

do Desenvolvimento Social – MDS para verificar a veracidade das informações prestadas pelo

candidato e para tanto é necessário que as 4 informações solicitadas (nome completo, data de

nascimento, nome da  mãe  e  município)  sejam  idênticas  àquelas  informadas  no  momento  do

cadastramento,  ou  o candidato  deve  estar  cadastrado  a  mais  de  45  dias  para  ser  possível

acessar  as  informações. Desta forma, indefere-se as solicitações dos(as) candidatos(as) com

inscrições números: 2059220, 2059217, 2060387, 2059345, 2060272, 2059401, 2059330, devido a

não confirmação do documento no site do Ministério do Desenvolvimento Social.

 Os(as) candidatos(as) com inscrições números: 2059498, 2059253, 2063871, 2059202,

2063822, 2059219, 2060252, 2059677, 2060237, 2063670, 2059304, 2059365,  não comprovaram

sua inscrição no REDOME e/ou deixaram de comprovar as doações de sangue, não podendo ser

inferior a 03 (três) vezes anuais, considerando-se os 12 (doze) meses que antecederam a aberturado

do edital, ou seja, em desacordo com os itens 5.2.1.2 e 5.2.1.3. Desta forma, indefere-se estas

solicitações de isenção.

Informamos que o pagamento da taxa de inscrição poderá ser efetuado até o dia 25 de janeiro de

2021, conforme estabelecido no cronograma do edital.

Faxinal dos Guedes (SC), 21 de janeiro de 2021.

GILBERTO ANGELO LAZZARI

Prefeito Municipal